
Procedimenti di scelta del contraente oggetto di pubblicazione ai 
sensi dell'art. 1,  comma 32., della legge 190/2012,  della Delibera 
n. 39 del 20 gennaio 2016 dell'ANAC  e del PTTI 2016-2018 - 
ELENCO DEGLI OPERATORI INVITATI

procedimenti aggiornati al : 30/09/21

Operatori Invitati Codice Fiscale CIG

RAGGRUPPAMENTO AUTONOMO
DEL MINISTERO DELLA DIFESA

Servizio Amministrativo

Sezione Acquisti

 

UFFICIO DELLE DOGANE DI ROMA 1 DNGGLC79E28A703X 0000000000

UFFICIO DELLE DOGANE DI ROMA 1 DNGGLC79E28A703X 0000000000

TERMOFLUID SRL 12252541003 8461640E36

CONSORZIO PROGEO 12826871001 8461658D11

VERTEC SRL 13008381009 84616706FA

EDILCOP SRL 08095670587 84616706FA

A.E.M. G. RECCHIA SRL 00969901008 84616706FA

TERMOFLUID SRL 12252541003 84616706FA

MFD IMPIANTI MRCVTR90B11Z129G 84616706FA

TECNOAPPALTI SRL- TERMOTECNICA IMPIANTI TECNOLOGICI 13271131008 84616706FA

RA.VA SRL 13005471001 84616706FA

TECNOSYSTEM 3 S.N.C. DI L. IZZO & C. 07181950580 84616706FA

MAR.TE. SRL 00317830560 85304974D1

FERRAMENTA PIACENTI SRL 06307331006 85352685F8

GE.P.I.R. 07437040582 8539408E65

TERMOELETTRICA IMPIANTI SAS 11792031004 85404022AF

SATEL DI IZZO FERNANDO & C. 05386721004 85404022AF

MIT SRL 03784551008 85404022AF

EDILCOP SRL 08095670587 85404022AF

A.E.M. G. RECCHIA SRL 00969901008 85404022AF

ESSECI IMPIANTI SRL UNICO SOCIO 08812831009 85404022AF

TECNOAPPALTI SRL- TERMOTECNICA IMPIANTI TECNOLOGICI 13271131008 85404022AF

TERMOFLUID SRL 12252541003 85404022AF

TERMOELETTRICA IMPIANTI SAS 11792031004 85404022AF

IMECO SRL 15534061005 85404022AF
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TECNOSYSTEM 3 S.N.C. DI L. IZZO & C. 07181950580 85404022AF

TECNOSYSTEM 3 S.N.C. DI L. IZZO & C. 07181950580 85404022AF

IMECO SRL 15534061005 85404022AF

ESSECI IMPIANTI SRL UNICO SOCIO 08812831009 85404022AF

A.E.M. G. RECCHIA SRL 00969901008 85404022AF

EDILCOP SRL 08095670587 85404022AF

TECNOSYSTEM 3 S.N.C. DI L. IZZO & C. 07181950580 85404022AF

SATEL DI IZZO FERNANDO & C. 05386721004 85404022AF

TECNOSYSTEM 3 S.N.C. DI L. IZZO & C. 07181950580 85404022AF

TERMOFLUID SRL 12252541003 85404022AF

MIT SRL 03784551008 85404022AF

TECNOAPPALTI SRL- TERMOTECNICA IMPIANTI TECNOLOGICI 13271131008 85404022AF

INTERNATIONAL GROUP 14259741008 8571374994

TECNOSYSTEM 3 S.N.C. DI L. IZZO & C. 07181950580 8571374994

IMECO SRL 15534061005 8571374994

ESSECI IMPIANTI SRL UNICO SOCIO 08812831009 8571374994

TERMOELETTRICA IMPIANTI SAS 11792031004 8571374994

TERMOFLUID SRL 12252541003 8571374994

EDILCOP SRL 08095670587 8571374994

TECNOAPPALTI SRL- TERMOTECNICA IMPIANTI TECNOLOGICI 13271131008 8571374994

SATEL DI IZZO FERNANDO & C. 05386721004 8571374994

MIT SRL 03784551008 8571374994

A.E.M. G. RECCHIA SRL 00969901008 8571374994

A.E.M. G. RECCHIA SRL 00969901008 8571374994

TECNOSYSTEM 3 S.N.C. DI L. IZZO & C. 07181950580 8571374994
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IMECO SRL 15534061005 8571374994

ESSECI IMPIANTI SRL UNICO SOCIO 08812831009 8571374994

TERMOELETTRICA IMPIANTI SAS 11792031004 8571374994

TERMOFLUID SRL 12252541003 8571374994

EDILCOP SRL 08095670587 8571374994

TECNOAPPALTI SRL- TERMOTECNICA IMPIANTI TECNOLOGICI 13271131008 8571374994

SATEL DI IZZO FERNANDO & C. 05386721004 8571374994

MIT SRL 03784551008 8571374994

INTERNATIONAL GROUP 14259741008 8571374994

TECNOPRAS S.R.L. 04104671005 86007478F2

AZ SERVICE L. SRL 13703461007 8604697498

GRAZIANI COSTRUZIONI SRL 11118971008 8604697498

STEMA SERVIZI 13638081003 8604697498

MFD IMPIANTI MRCVTR90B11Z129G 8628260964

GRAZIANI COSTRUZIONI SRL 11118971008 8628306F58

S.E.M.A.L. SRL 11492581001 862854870F

TECNOPRAS S.R.L. 04104671005 8644571DA6

STIMER SRL 06604591005 8668816544

FT SRLS 14737601006 8670565895

CEPA IMPIANTI SNC DI ANGELO CELLETTI E STEFANO PASQUAZI 13237921005 867860101C

ZODIACO COSTRUZIONI GENERALI 06974731009 8756196187

RA.VA SRL 13005471001 8759171891

IMECO SRL 15534061005 876060364B

STIMER SRL 06604591005 8760644820

TECNOPRAS S.R.L. 04104671005 87650403D3
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SCIAFRAELETTRICA SRLS 12971391003 87650403D3

STIMER SRL 06604591005 87706644E5

STIMER SRL 06604591005 87706644E5

STIMER SRL 06604591005 87706644E5

STIMER SRL 06604591005 87706644E5

VIPA IMPIANTI 14401061008 87708825CA

VIPA IMPIANTI 14401061008 87708828CA

VIPA IMPIANTI 14401061008 87708828CA

VIPA IMPIANTI 14401061008 87708828CA

VIPA IMPIANTI 14401061008 87708828CA

VIPA IMPIANTI 14401061008 8770910FE3

VIPA IMPIANTI 14401061008 8770910FE3

VIPA IMPIANTI 14401061008 8770910FE3

VIPA IMPIANTI 14401061008 8770910FE3

VIPA IMPIANTI 14401061008 8770910FE3

VIPA IMPIANTI 14401061008 8770910FE3

VIPA IMPIANTI 14401061008 8770910FE3

VIPA IMPIANTI 14401061008 8770910FE3

ECO EDILIZIA SRLS 13663331000 8781949592

GRAZIANI COSTRUZIONI SRL 11118971008 8781949592

AGRIVERDE SRL SOCIETA' AGRICOLA 04706030659 87932080CC

AGRIVERDE SRL SOCIETA' AGRICOLA 04706030659 87932080CC

AGRIVERDE SRL SOCIETA' AGRICOLA 04706030659 87932080CC

GRAZIANI COSTRUZIONI SRL 11118971008 8802411B57

S.E.M.A.L. SRL 11492581001 8802411B57
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STEMA SERVIZI 13638081003 8802411B57

MAR.TE. SRL 00317830560 8802411B57

EDIL 3M SRL 13846081001 8802411B57

RA.VA SRL 13005471001 8802411B57

IMECO SRL 15534061005 8806261478

CEPA IMPIANTI SNC DI ANGELO CELLETTI E STEFANO PASQUAZI 13237921005 8806261478

VCYBER SRL 15658651003 8806261478

SCIAFRAELETTRICA SRLS 12971391003 8806261478

ECO EDILIZIA SRLS 13663331000 8806261478

A.E.M. G. RECCHIA SRL 00969901008 8806261478

VIPA IMPIANTI 14401061008 8806261478

SATEL DI IZZO FERNANDO & C. 05386721004 8806261478

TECNOPRAS S.R.L. 04104671005 8806261478

STE.NI. SRL 05215341008 8806261478

ISAM SRL 11665510159 88063226CE

VIPA IMPIANTI 14401061008 88063226CE

S.E.M.A.L. SRL 11492581001 88063226CE

EDIL 3M SRL 13846081001 88063226CE

ZODIACO COSTRUZIONI GENERALI 06974731009 88063226CE

F.P. APPALTI S.R.L. 05390531001 88063226CE

PALOMBI COSTRUZIONI SRL 02395030592 88063226CE

CO.MAN.EDIL SRL 06519780586 88063226CE

A.E.M. G. RECCHIA SRL 00969901008 88063226CE

EUROSCAVI CILIA SRL 05356641000 88063226CE

EDIL RESTAURI E COSTRUZIONI S.R.L. 12964741008 88329404AD
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VERTEC SRL 13008381009 88329404AD

IMPRESA EDILE M.Q. SRL 04985541004 88329404AD

SWAN ITALIA  SRL 09973101000 88337744EA

SWAN ITALIA  SRL 09973101000 88337744EA

SWAN ITALIA  SRL 09973101000 88337744EA

TEMREX 02453810034 8835894A63

KRONECKER DELTA SRL 12959451001 8835894A63

VERTEC SRL 13008381009 8835894A63

MINOR OFFICE SRL 04161591005 8835894A63

VINCAL S.R.L. 06991810588 8835894A63

MEFAR S.A.S. 02089471003 8837466BA4

J&FGROUP SRL 12492451005 8837466BA4

FALEGNAMERIA MELCHIONNO SRL 10797011003 8837466BA4

VERTEC SRL 13008381009 8837466BA4

VGR GROUP 14737611005 8837466BA4

RG SERVIZI 14482081008 8837466BA4

EUROSISTEMI SRL 05762130580 8841038F58

EDIL 3M SRL 13846081001 88410877CA

STEMA SERVIZI 13638081003 88410877CA

MS EDILIZIA SRL 15425701008 88410877CA

GRAZIANI COSTRUZIONI SRL 11118971008 88410877CA

FERTECNO SNC DI ZICARO N.J. & C. 12713051006 88410877CA

AZ SERVICE L. SRL 13703461007 88410877CA

FERRART 2010 S.N.C. DI URSINI ENRICO & C. 10763751004 88410877CA

ALMA IMPIANTI DI ALESSANDRO MARCHETTI 14571651000 88410877CA
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ANTONEDIL SRL 09639141002 88410877CA

3G COSTRUZIONI SRL 10217421006 88410877CA

ECO EDILIZIA SRLS 13663331000 8841111B97

EDIL KUBO 03148790607 8841111B97

TOBIA STEFANO DITTA INDIVIDUALE TBOSFN79P24H501A 8841111B97

MAR.TE. SRL 00317830560 8841111B97

EDIL RESTAURI E COSTRUZIONI S.R.L. 12964741008 8841111B97

MEFAR S.A.S. 02089471003 8841111B97

CAPOGNA ERCOLE 00151060605 8841111B97

SIMONLUX 10352051006 8841111B97

MOLINARI SRL 01678451004 8841111B97

S.E.M.A.L. SRL 11492581001 8841111B97

VCYBER SRL 15658651003 8841135F64

EDILIO S.R.L. 02275670590 8841135F64

TECNOAPPALTI SRL- TERMOTECNICA IMPIANTI TECNOLOGICI 13271131008 8841135F64

GHEGAI ELECTRIC SNC 10118031003 8841135F64

PRO.GEST.R.E. - SRL 10786411008 8841135F64

INTERNATIONAL GROUP 14259741008 8841135F64

STE.NI. SRL 05215341008 8841135F64

VIPA IMPIANTI 14401061008 8841135F64

ZODIACO COSTRUZIONI GENERALI 06974731009 8841135F64

M.G.7 SRLS 15377611007 8841135F64

IMPRESA EDILE GEOM. GIANFRANCO PARADISO & FIGLI SRL 12848991001 8841168AA1

RA.VA SRL 13005471001 8841168AA1

EDIL 3M SRL 13846081001 8841168AA1
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EDIL RESTAURI E COSTRUZIONI S.R.L. 12964741008 8841168AA1

AZ SERVICE L. SRL 13703461007 8841168AA1

GRAZIANI COSTRUZIONI SRL 11118971008 8841168AA1

OFFICINE ARCHITECTURE SRL 14188601000 8841168AA1

ALCA 11524521009 8841168AA1

SICUREZZA PROTEZIONE QUADRI RETI IMPIANTI LNCSFN57B16H501S 8841168AA1

M.G.7 SRLS 15377611007 8841168AA1

SIVER SRL 04934860588 8841250E4B

VINCAL S.R.L. 06991810588 88412817E2

S.E.M.A.L. SRL 11492581001 8841307D55

VCYBER SRL 15658651003 8841307D55

TECNOAPPALTI SRL- TERMOTECNICA IMPIANTI TECNOLOGICI 13271131008 8841307D55

VIPA IMPIANTI 14401061008 8841307D55

GHEGAI ELECTRIC SNC 10118031003 8841307D55

C&C SERVICE SRL 09042691007 8854430AC7

RICCI IMPIANTI DI BARBARA RICCI 09839520583 8854430AC7

PREVENZIONE INCENDI ITALIA 11811351003 8854430AC7

IG S.R.L. 10824901002 8854430AC7

CITES SRL 01008341008 8854430AC7

BAMER ITALIA SRL 05782501000 8855061381

THYSSENKRUPP ELEVATOR ITALIA SPA 03702760962 8855061381

TECNO ASCENSORI ROMA SRL 14185641009 8855061381

STIMER SRL 06604591005 8855061381

STEMA SERVIZI 13638081003 885518382D

ANTONEDIL SRL 09639141002 885518382D
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FERTECNO SNC DI ZICARO N.J. & C. 12713051006 885518382D

FERRART 2010 S.N.C. DI URSINI ENRICO & C. 10763751004 885518382D

MG APPALTI SRL 13304591004 885518382D

VERTEC SRL 13008381009 885533017E

RA.VA SRL 13005471001 8856737A93

M.G.7 SRLS 15377611007 8856737A93

MARIO CIPRIANI S.R.L. 10740281000 8856737A93

ZODIACO COSTRUZIONI GENERALI 06974731009 8856737A93

EDILIZIA STS SRL 01037600572 8856737A93

AZ SERVICE L. SRL 13703461007 8856737A93

GRAZIANI COSTRUZIONI SRL 11118971008 8856737A93

MEFAR S.A.S. 02089471003 8856737A93

VI.SA SRL 01667330797 8856737A93

STEMA SERVIZI 13638081003 8856737A93

TERMOFLUID SRL 12252541003 8870873BF8

ANTONELLI PACIFICO NTNPFC48A01C740B 8870873BF8

TECNOAPPALTI SRL- TERMOTECNICA IMPIANTI TECNOLOGICI 13271131008 8870873BF8

E.S.D. IMPIANTI DI MADDALENA MARIO MDDMRA77D24E472L 8870873BF8

ERRE 2 01148420571 8870873BF8

I.C.R. DAL 1968 SRL 05409991006 8870873BF8

EURALES SRL 13718541009 8870873BF8

IMECO SRL 15534061005 8870873BF8

IMPRESA EDILE DI PICCHETTA CARLO PCCCRL64D24H501K 8870873BF8

MASIMPIANTI S.R.L. 13558531003 8870873BF8

TECNOSYSTEM 3 S.N.C. DI L. IZZO & C. 07181950580 8870873BF8
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TEC S.R.L. 01172170860 8870873BF8

CVM IL RUBINETTO S.R.L., 12658111005 8870873BF8

D.R COSTRUZIONI DI DANELLA ROBERTO DNLRRT69B13H501Q 8870873BF8

SA.RO METALLI SRL 12419501007 88971776B9

FERRART 2010 S.N.C. DI URSINI ENRICO & C. 10763751004 88971776B9

STEMA SERVIZI 13638081003 88971776B9

ASTECO INDUSTRIA SRL 08208910581 88971776B9

GRAZIANI COSTRUZIONI SRL 11118971008 88971776B9

VERTEC SRL 13008381009 88971776B9

TOMEDIL SRL 05427860589 88971776B9

TERMOELETTRICA IMPIANTI SAS 11792031004 88971776B9

ECO EDILIZIA SRLS 13663331000 88971776B9

BIOMAV SRLS 14828001009 88971776B9

ACQUAVIVA SRL UNIPERSONALE 03792180980 Z003004717

MFD IMPIANTI MRCVTR90B11Z129G Z033234A5D

LA SABAUDIANOSTRANA SRL 02973770593 Z03329F170

AD ABITI DA LAVORO GROUP SRL 11611011005 Z07319196F

SARTORIA DI ROMANO MAURIZIO RMNMRZ68E25H501W Z0833326DA

PICCHI SRL 08206970587 Z093275856

TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 00000000000 Z0C326E37D

TECNOPRAS S.R.L. 04104671005 Z0E311C2C8

ISTITUTO INFORMA SRL 08327990589 Z0E32A40E1

STIMER SRL 06604591005 Z11323B94D

STIMER SRL 06604591005 Z13326CED3

ING.ANTONIO SALZA SLZNTN64A03A399U Z15309C187
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TERMOFLUID SRL 12252541003 Z1630FA9AE

E.C.M. 2 SRL 12439851002 Z1731E62DF

J & F GROUP SRL 12492451005 Z1832C26F2

RA.VA SRL 13005471001 Z1A3175B8A

SIVER SRL 04934860588 Z1B327611C

FT SRLS 14737601006 Z21320A12E

VITTORIA ASSICURAZIONI -ASPEVI ROMA SRL 12717720150 Z2631BD7F6

FERRAMENTA PIACENTI SRL 06307331006 Z27327DA00

DINAMICA SRL - ROMA URGENZA 05233441004 Z2F32B6521

RA.VA SRL 13005471001 Z30326DF77

J&FGROUP SRL 12492451005 Z36318592F

FERRAMENTA PIACENTI SRL 06307331006 Z36318592F

ANTONEDIL SRL 09639141002 Z36318592F

ECO IN SRL 06566891005 Z39320B94C

IOLI S.R.L. 06676221002 Z3A31C3D70

ECO IN SRL 06566891005 Z3B32C2693

PC ACADEMY SRL 08875251004 Z3D32A40CD

GORI PISCINE SNC 11721361001 Z3F31ACB30

FERRAMENTA PIACENTI SRL 06307331006 Z41320A5E2

RA.VA SRL 13005471001 Z453096D66

CEPA IMPIANTI SNC DI ANGELO CELLETTI E STEFANO PASQUAZI 13237921005 Z46310FD1D

STEMA SERVIZI 13638081003 Z4E3106651

FALEGNAMERIA MELCHIONNO SRL 10797011003 Z4F3178351

DIS.ECO. SERVIZI SRL 02101210561 Z50332112D

VCYBER SRL 15658651003 Z54322D5F3

Pagina 11 di  14



Procedimenti di scelta del contraente oggetto di pubblicazione ai 
sensi dell'art. 1,  comma 32., della legge 190/2012,  della Delibera 
n. 39 del 20 gennaio 2016 dell'ANAC  e del PTTI 2016-2018 - 
ELENCO DEGLI OPERATORI INVITATI

procedimenti aggiornati al : 30/09/21

Operatori Invitati Codice Fiscale CIG

RAGGRUPPAMENTO AUTONOMO
DEL MINISTERO DELLA DIFESA

Servizio Amministrativo

Sezione Acquisti

 

EURALES SRL 13718541009 Z56309653C

RA.VA SRL 13005471001 Z5A30E5914

E.C.M. 2 SRL 12439851002 Z5E32C2634

EDIL RESTAURI E COSTRUZIONI S.R.L. 12964741008 Z603223186

SCIAFRAELETTRICA SRLS 12971391003 Z61320B94B

CEPA IMPIANTI SNC DI ANGELO CELLETTI E STEFANO PASQUAZI 13237921005 Z61320B94B

VERTEC SRL 13008381009 Z6931003B4

E.C.M. 2 SRL 12439851002 Z7132D38F4

FERRART 2010 S.N.C. DI URSINI ENRICO & C. 10763751004 Z763288D26

IOLI S.R.L. 06676221002 Z763288E21

RA.VA SRL 13005471001 Z773288D6B

EDIL RESTAURI E COSTRUZIONI S.R.L. 12964741008 Z793321171

TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 00000000000 Z7C323D0F2

MAR.TE. SRL 00317830560 Z8332FDE68

PICCHI SRL 08206970587 Z84300475F

A.C. ESSE SRL 05371121004 Z8530F7D15

RA.VA SRL 13005471001 Z85319724D

ECO IN SRL 06566891005 Z8B30FA7E1

MFD IMPIANTI MRCVTR90B11Z129G Z8E30D6054

MFD IMPIANTI MRCVTR90B11Z129G Z9230D606D

E.C.M. 2 SRL 12439851002 Z9532E4C5D

RA.VA SRL 13005471001 Z9630BFF8E

VIPA IMPIANTI 14401061008 Z963311A56

PICCHI SRL 08206970587 Z9730D699E

ARETI 05816611007 Z9932C2766
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TERMOFLUID SRL 12252541003 Z9C3177D99

CEPA IMPIANTI SNC DI ANGELO CELLETTI E STEFANO PASQUAZI 13237921005 Z9C32598AA

CEPA IMPIANTI SNC DI ANGELO CELLETTI E STEFANO PASQUAZI 13237921005 Z9C32598AA

ZODIACO COSTRUZIONI GENERALI 06974731009 Z9D320A144

SCIAFRAELETTRICA SRLS 12971391003 ZA0320ADD7

CEPA IMPIANTI SNC DI ANGELO CELLETTI E STEFANO PASQUAZI 13237921005 ZA0320ADD7

ACCADEMIA FOTOGRAFICA LCURSS80A01H501F ZA0327E50B

IMQ SPA 12898410159 ZA332A40D7

VERTEC SRL 13008381009 ZA332C2727

IOLI S.R.L. 06676221002 ZA5309C21A

FT SRLS 14737601006 ZA5326CDFA

TECHNOGYM SPA 06250230965 ZAF3250BB2

MFD IMPIANTI MRCVTR90B11Z129G ZAF32C897E

MFD IMPIANTI MRCVTR90B11Z129G ZB2310FAD9

IES S.R.L. 03821611005 ZB33154C1B

SWAN ITALIA  SRL 09973101000 ZB93332393

LUCKYBUY 12828321005 ZC332230C1

STEMA SERVIZI 13638081003 ZCA309C14A

GORI PISCINE SNC 11721361001 ZCB3332C59

STIMER SRL 06604591005 ZCC309C1D4

VIPA IMPIANTI 14401061008 ZCF32FDE4D

DINAMICA SRL - ROMA URGENZA 05233441004 ZD032B6562

A.C. ESSE SRL 05371121004 ZD33186FE4

ISTITUTO INFORMA SRL 08327990589 ZD632A40DC

FT SRLS 14737601006 ZD63321104
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ERIS S.R.L. 06336751000 ZD732FDE7F

LUNGOMARE DI BARDANI GIOVANNI BRDGNN59B11L117L ZD9320B948

ECO IN SRL 06566891005 ZDB30D607E

TAMMARO SRL 09769051005 ZDB31C3AC0

MFD IMPIANTI MRCVTR90B11Z129G ZDC302F2F2

2T SPORT SRL 00782210546 ZDF328C1F6

STEMA SERVIZI 13638081003 ZE530D603F

EUROSISTEMI SRL 05762130580 ZE5315ABF1

VCYBER SRL 15658651003 ZE6302C1AD

RA.VA SRL 13005471001 ZEC320A8D5

CEPA IMPIANTI SNC DI ANGELO CELLETTI E STEFANO PASQUAZI 13237921005 ZEF319AB4E

EDIL RESTAURI E COSTRUZIONI S.R.L. 12964741008 ZF332D2AF8

TESSITURA SELVA SRL  0234976040 ZF531AC556

PANATTA SRL 01823340433 ZFA3250B52

Ten. Col.com Massimiliano CASELLA

IL CAPO DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO
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